
437189-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 437189-2021 - Aνταγωνισμός
Ιρλανδία-Naas: Ορθοπεδικά υλικά
OJ S 167/2021 30/08/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Health Service Executive (HSE)
Αριθμός ταυτοποίησης: N/A
Ταχ. διεύθυνση: Head Office
Πόλη: Naas
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland
Ταχ. κωδικός: Millennium Park
Χώρα: Ιρλανδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Regina Dooley
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: regina.dooley@hse.ie
Τηλέφωνο: +353 0567784534

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.hse.ie
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/461

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
DPS Qualification for Orthopaedic Implants, Surgical Power Tools and all related accessories.
Αριθμός αναφοράς: 16763

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/437189-2021
mailto:regina.dooley@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE


437189-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
33141700 Ορθοπεδικά υλικά

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
42642200 Εργαλειομηχανές για την κατεργασία οστού, 43830000 Ηλεκτροκίνητα εργαλεία

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland

Περιγραφή της σύμβασης
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: ναι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους
Οι προσφορές πρέπει να παρουσιάζονται με τη μορφή ηλεκτρονικών καταλόγων ή να 
περιλαμβάνουν ηλεκτρονικό κατάλογο



437189-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Confirmation that the Applicant has in place, or commits to and has the ability to obtain the 
Insurance levels outlined in the table at Section 5.2.4.
Meets or exceeds a minimum of €100,000 per annum in each of the last 3 years.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Tenderers must complete the mandatory Compulsory Product and Pricing Information 
Document supplying with ceiling pricing, which will apply for the first two years of the DPS. 
Failure to complete the Compulsory Product and Pricing Information Document will result in 
the exclusion of your application

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 30/09/2025 13:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 30/09/2025 12:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες



437189-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Heath Service Executive
Πόλη: Naas, Co. Kildare
Χώρα: Ιρλανδία
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.hse.ie

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
25/08/2021

http://www.hse.ie

